1-2 om P₁. 3-4 quot sint . . .) et quot modis dicitur P₁.
 5-39 rubritae om P₁. 29 apparandis) appendis P₁.

P ₂	P ₁	V	Cap	
133ra	371ra	348va	43 (42)	De decima parte: Decima pars est a multorum varietate ferculorum abstinere.
	348vb		44 (43)	De undecima parte: Undecima pars est mensuram refractionis non excedere.
133rb	371va	349ra	45 (44)	De duodecima parte: Duodecima pars est ad mensam brevius residere. 5
133va		349rb	46 (45)	De tertia decima parte: Tertia decima pars est comessationes evitare.
	371vb		47 (46)	De quarta decima parte: Quarta decima pars est vitia quae comessationes committantur devitare. 10
133vb		349va	48 (47)	Propter quae sit abstinentia relaxanda.
134rb	372vb	350vb	49 (48)	Quomodo sit sanctificandum ieunium.
134va	373ra	351rb	50 (49)	De virtute collaterali abstinentiae.
134vb	373rb		51 (50)	De terminis abstinentiae.
		351va	52 (51)	Quae vitia soleant abstinentiam comitari. 15
135ra		351vb	53 (52)	Quae virtutes oriantur ex abstinentia.
	373va		54 (53)	Quod vitium sit contrarium abstinentiae.
		352ra	55 (54)	Unde oriatur vitium gulosisatis.
135rb	375vb		56 (55)	Quot sint partes castrimargiae.
		352rb	57 (56)	Quae incommoda sequuntur ex gulositate. 20
135va	374ra	352vb	58 (57)	De abstinentia a potu quid sit.
	372rb		59 (58)	De partibus sobrietatis.
136ra	375ra	353va	60 (59)	De terminis sobrietatis.
136rb			61 (60)	Quae bona procedant ex sobrietate.
		353vb	62 (61)	De vitio sobrietati contrario. 25
136va	375rb		63 (62)	Quae incommoda sequuntur ex ebrietate sive vinositate.
137ra	376ra	354va	64 (63)	De contactu quot sint eius species.
		355ra	65 (64)	De corporali contactu quot sint eius species.
137rb			66 (65)	De castitate quid sit. 30
137va	376rb	355rb	67 (66)	Quanta virtus sit castitas.
	376va	355va	68 (67)	Quomodo acquiratur et nutriatur castitas.
138rb	377rb	356rb	69 (68)	Quot sint species castitatis et primo de virginali castitate.
138va	377va	356vb	70 (69)	De viduitate castitatis. 35
			71 (70)	De coniugali castitate.
138vb	377vb	357ra	72 (71)	Quae distantia sit inter coniugalem castitatem et virginalem et vidualem.

1-14 rubricae om P₁. 4 refractionis) refectionis P₂. 9 parte) abstinentiae add P₂. 15-38 om P₁. 20 sequuntur) sequantur P₂. 26 sequuntur) sequantur P₂. 30 sit) sint V. 34 castitate om V. 37-38 et om P₂.

P ₂	P ₁	V	Cap	
139ra	378ra	357rb	73 (72)	An nuptiae excludant virginalem castitatem.
	378rb	357va	74 (73)	Quod castitas careat tam terminis quam collaterali virtute.
139rb			75 (74)	Quomodo repugnet diabolus in nobis castitatem.
139va	378va	358ra	76 (75)	De vitio castitati contrario, primo quid sit.
139vb	378vb	358va	77 (76)	Quod vitium luxuriae et gulositatis p[re] ceteris vitiis sint nobis innata.
	379ra		78 (77)	Quot sint partes libidinis.
140ra	379rb	359ra	79 (78)	De speciebus luxuriae et primo de fornicatione quot sint eius species.
140va	379vb	359va	80 (79)	De adulterio. Adulterium est illicitus ad alterius lectum accessus.
141ra	380rb	360rb	81 (80)	De immunditia.
141rb	380vb	360vb	82 (81)	De sodomitica libidine.
141va	381rb	361rb	83 (82)	De ignominia sive abominatione.
141vb		361va		<i>Explicit:</i> ne sit occasio memoriae abominationis in ea factae.